

13UY145-3 ENDÜSTRİYEL TAŞIMACI TEORİK SINAV SORULARININ KAPSADIĞI KONULAR

13UY0145-3/ A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite Yönetim Sistemleri

No	Bilgi İfadesi
BG.1	İş sağlığı ve güvenliği konusundaki normları listeler.
BG.2	Yapılan işe uygun kişisel koruyucu donanımları sıralar.
BG.3	Çalışma yerinin ve ekipmanların düzenli tutulması konusundaki kuralları sıralar.
BG.4	İş sağlığı ve güvenliği koruma ve müdahale araçlarını sıralar.
BG.5	İş sağlığı ve güvenliği koruma ve müdahale araçlarının kullanım özelliklerini listeler.
BG.6	Yapılan çalışmaya uygun uyarı işaret ve levhalarını sıralar.
BG.7	Gerçekleştirdiği iş ile ilgili tehlike ve riskleri listeler.
BG.8	Risk faktörlerinin azaltılmasına yönelik alınacak önlemleri listeler.
BG.9	Tehlike oluşturabilecek durumları sıralar.
BG.10	Anında giderilemeyecek türden tehlikeli durumlarla iletişime geçilmesi gereken ilgili kurumları eşleştirir.
BG.11	Makine ve yapılan işleme özel acil durum prosedürlerini listeler.
BG.12	Acil durumlarda çıkış veya kaçış prosedürlerini sıralar.
BG.13	Gerçekleştirilen işlemler ile ilgili çevresel etkileri sıralar.
BG.14	Tehlikeli ve zararlı atıkları sıralar.
BG.15	Tehlikeli ve zararlı atıkların, diğer malzemelerden ayrıştırılması esaslarını listeler.
BG.16	Yanıcı ve parlayıcı malzemelerin güvenli depolama gerekliliklerini listeler.
BG.17	Dökülme ve sızıntılara karşı kullanılacak uygun donanım, malzeme ve ekipmanı sıralar.
BG.18	Dönüştürülebilen malzemeleri sıralar.
BG.19	Dönüştürülebilen malzemelerin ayırım ve sınıflamasını listeler.
BG.20	İşletme kaynaklarını tasarruflu ve verimli bir şekilde kullanımı esaslarını listeler.
BG.21	İşletme kaynaklarının daha verimli kullanımı için uygulanabilecek tedbirleri listeler.
BG.22	Talimatlarda yer alan kalite gerekliliklerini listeler.
BG.23	Uygulamada izin verilen tolerans ve sapmaları sıralar.
BG.24	Kullandığı donanıma ilişkin koruyucu ve önleyici bakım işlemlerini sıralar.
BG.25	Operasyon bazında çalışmaların kalite standartlarını tanımlar.
BG.26	Çalışma sırasında ortaya çıkabilecek hata ve arızaları sıralar.
BG.27	Hata ve arızaların nasıl giderilebileceğini açıklar.

13UY0145-3/A2 İş Organizasyonu, Ön Kontroller ve Bakım

No	Bilgi İfadesi
BG.1	Çalışmaların kesintisiz ve uygun şekilde sürdürülmesi için, iş alanını inceleyerek çalışma noktalarının kapsamını açıklar.
BG.2	Çalışmanın türü ve kullanılan iş yöntemine göre yapılacak düzeni tarif eder.
BG.3	Kullanılacak malzemeleri sıralar.
BG.4	Yapılacak çalışma ile ilgili işlem formunu hazırlama yöntemlerini sıralar.
BG.5	İşlemler sırasında kullandığı kontrol ve muayene araçlarını ve cihazlarını tanımlar.
BG.6	Yapılacak işleme göre kullanılması gereken alet, araç ve gereçleri sıralar.
BG.7	Temizlik yaparken gözeceği iş güvenliği şartlarını sıralar.
BG.8	Çalışma donanımlarının basınç değerlerinin doğru ve uygun olup olmadıklarını açıklar.
BG.9	Elektriksel ve mekanik bağlantılarının doğru ve uygun olup olmadıklarını açıklar.
BG.10	Donanımın genel durumu ile ilgili bilgileri açıklar.
BG.11	Kullanılan alet ve donanımlardaki yıpranmaları ve bozulmaları tarif eder.

13UY0145-3/B1 Endüstriyel Forklift, İstif Makinesi ve Transpalet Kullanımı

No	Bilgi İfadesi
BG.1	Taşıma işlemi için öngörülmuş donanım türü arasından uygun donanımı seçer.
BG.2	Yükün taşıma aracına, belirlenmiş şekilde yüklenmesiyle ilgili yöntemin uygulama ayrıntılarını açıklar.
BG.3	Kullanılan aracın, taşıma öncesi hazırlık işlemlerini sıralar.
BG.4	Taşıma işleminin ve yükün cinsine göre yardımcı kişi gereksinimini açıklar.
BG.5	Yükün hangi noktalardan bağlanacağını veya tutulacağını açıklar.
BG.6	Yükün, forklift ve/veya transpalet üzerinde nasıl dengeleneceğini tanımlar.
BG.7	Yük kaldırmada uyulacak güvenlik talimatlarını sıralar.
BG.8	Yük taşıma alanındaki muhtemel engel ve riskleri açıklar.
BG.9	Yükün indirileceği adres veya uygun konumu tanımlar.
BG.10	Yükün fiziksel ve kimyasal özelliklerini açıklar.
BG.11	Yük üzerinde taşıma ile ortaya çıkabilecek hasar ve deformasyonları listeler.
BG.12	İş talimatlarındaki konum, adres ve güvenlik özelliklerini açıklar.
BG.13	Donanımların, teknik talimatlarına uygun indirme manevralarını açıklar.
BG.14	Yükün kontrol dışı hareket etmeyecek şekilde son konumunu tanımlar
BG.15	Sabitlenme ve/veya kaldırma, bağlama aparatlarının özelliklerini sıralar.
BG.16	Taşıma sırasında oluşan hasar ve deformasyonları bildireceği yetkili kişileri listeler.
BG.17	Yükün elleçleme bilgilerini açıklar.
BG.18	Endüstriyel taşıma araçlarının fiziksel özelliklerini tanımlar.
BG.19	Endüstriyel taşıma araçlarının çalışma prensiplerinin temel özelliklerini açıklar.
BG.20	Endüstriyel taşıma araçları ile yapılan elleçlemelerde kullanılan yardımcı ekipmanların fonksiyonel özelliklerini açıklar.

13UY0145-3/B2 Endüstriyel Elektrikli Çekici Kullanımı

No	Bilgi İfadesi
BG.1	Yük ambalajında olabilecek sorunları sıralar.
BG.2	Yükün vagon içinde taşınmasına engel olabilecek durumları açıklar.
BG.3	Taşıma için uygun olan standart ölçüleri listeler.
BG.4	Verilen yükleme talimatlarını açıklar.
BG.5	Vagonla taşıma için alınacak güvenlik önlemlerini tanımlar.
BG.6	Talimatlarda bildirilen güvenlik tedbirlerini açıklar.
BG.7	Taşıma sırasında oluşabilecek hasar ve bozulmaları tanımlar.
BG.8	Yükün fiziksel ve kimyasal özelliklerini açıklar.
BG.9	Belirtilen güvenli ve optimum rotayı tespit eder.
BG.10	İş talimatlarında belirtilen yükün bırakılacağı yer ve konumu açıklar.
BG.11	Yükün güvenle ve kolay ulaşılabilir olarak yerleştirilebileceği konumu açıklar.
BG.12	Taşıma esnasında çekici ile vagon arasında ortaya çıkabilecek sorunları tanımlar.
BG.13	Taşımaya ilişkin teslim alma formların nasıl doldurulacağını açıklar.
BG.14	Taşımaya ilişkin teslim etme formların nasıl doldurulacağını açıklar.
BG.15	Çalışma donanımlarının ve güvenlik düzeneklerinin durumlarını açıklar.
BG.16	Arızalı donanım ve araçlar için bilgi vereceği kişileri listeler.
BG.17	Koruyucu bakım ve temizlik işlemlerini açıklar.
BG.18	Çekici ve vagonlarda ortaya çıkabilecek bakım ve onarım ihtiyaçlarını açıklar.
BG.19	Çekici bataryalarının nasıl şarj edileceğini açıklar.

13UY0145-3/B3 Sapançılık İşlemleri

No	Bilgi İfadesi
BG.1	Taşıma araçlarına yükleme yapma yöntemlerini açıklar.
BG.2	Yüklerin bağlanma noktalarını tanımlar.
BG.3	Yük üzerinde hasar kontrol esaslarını açıklar.
BG.4	Hasar tespit dokümanlarının nasıl doldurulacağını tarif eder.
BG.5	Ağırlığına göre yüklerin nasıl konumlandırılacağını açıklar.
BG.6	Yüke takılan aparatların işlevlerini tanımlar.
BG.7	Yüke uygun sapan ve diğer kaldırma aksesuarlarını açıklar.
BG.8	Sapanların kontrol esaslarını listeler.
BG.9	Yüklerin taşıma donanımlarına bağlanma esaslarını açıklar.
BG.10	Saha temizliği esaslarını tanımlar.
BG.11	Taşıma alanındaki engel ve riskleri açıklar.
BG.12	Yükte ortaya çıkabilecek dengesizlikleri açıklar.
BG.13	Operatörle iletişim için kullanacağı işaretleri sıralar.
BG.14	Yük taşınmasında kullanılan manevraları tarif eder
BG.15	Yük yerleştirmede güvenlik esaslarını açıklar.

BG.16	Taşımada kullanılan yardımcı aparatları sıralar.
BG.17	Tek kullanımlık ve tekrar kullanılabilir malzeme farkını açıklar.
BG.18	Tekrar kullanılabilir aparatların nasıl depolanacağını açıklar.
BG.19	Depolarda gerçekleştireceği miktar takiplerinin esaslarını tanımlar.

RENK BELGELENDİRME